
Р. Бр. Име и презиме Одд. Училиште Општина Име и презиме на менторот Зад.1 Зад.2 Зад.3 Зад.4 Зад.5 Вкупно Награда

1 Леонид Цуклев 8 ООУ Климент Охридски Миравци Гевгелија Лазар Ангеловски 20 15 16 20 20 91 I

2 Мартина Трендафилова 8 ООУ Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 20 6 20 19 20 85 II

3 Тамара Ташковска 8 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 18 20 7 20 20 85 II

4 Михаил Шапчески 8 ООУ „КочоРацин“ - Прилеп Прилеп Валентина Деспотоска 20 8 16 20 20 84 II

5 Даријан Атанасовски 8 ООУ„Лазо Ангеловски“ Аеродром Жаклина Колевска 20 7 14 20 20 81 II

6 Елена Трифуноска 8 ООУ БРАТСТВО - МИЃЕНИ Тетово Мартина Матоска 12 18 20 10 20 80 II

7 Елена Петреска 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубинка Стојановска 20 10 7 20 20 77 II

8 Ристо Златев 8 ООУ,,Браќа Миладиновци" Аеродром Билјана Иваноска 20 20 10 6 17 73 III

9 Марко Пејов 8 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 6 14 11 18 20 69 III

10 Јована Димитрова 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 20 6 6 19 14 65 III

11 Филип Николов 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубинка Стојановска 9 11 6 19 20 65 III

12 Максим Кујунџиќ 8 ООУ Владо Тасевски Карпош Игор Донов 19 10 8 8 20 65 III

13 Марика Георгиевска 8 ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Кавадарци Милка Василова 7 10 7 19 20 63 III

14 Нина Ламева 8 ООУ,, Браќа Миладиновци" Аеродром Билјана Иваноска 9 20 7 6 20 62 III

15 Стефан Јорданов 8 ООУ„Кирил и Методиј“ свети Николе Славица Панева 18 12 10 2 20 62 III

16 Лука Здравковиќ 8 ООУ„Кочо Рацин “ Куманово Жаклина Пешевска 13 12 7 10 20 62 III

17 Мартин Иванковиќ 8 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 13 12 6 10 20 61 III

18 Анастасија Ангелеска 8 ООУ „Кочо Рацин“ - Прилеп Прилеп Валентина Деспотоска 15 3 18 15 9 60 III

19 Иван Георгиев 8 ООУ,,Раде Кратовче Кочани Глигорчо Гацовски 20 7 6 6 20 59 Пофалница

20 Лина Чашитовска 8 ОУ Стив Наумов Битола Марина Јанеска 14 8 7 10 20 59 Пофалница

21 Никола Мишоски 8 ООУ Кочо Рацин Центар Катица Митовска Христовска 1 6 12 19 20 58 Пофалница

22 Матеј Цветковски 8 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 20 1 6 10 20 57 Пофалница

23 Михаела Бабаше 8 ОУ Св Климент Охридски Охрид Галина Малезаноска 5 14 6 17 15 57 Пофалница

24 Матеј Славевски 8 ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 20 0 6 10 20 56 Пофалница

25 Ива Цветковска 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубинка Стојановска 7 8 6 15 20 56 Пофалница

26 Елена Стојоска 8 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Вера Зороска 9 4 3 20 20 56 Пофалница

27 Јован Велковски 8 ООУ„Јан Амос Коменски„ Карпош Рада Стаменкоска 5 3 7 20 20 55 Пофалница

28 Анастасија Митревска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 3 6 7 19 20 55 Пофалница

29 Марија Ковилоска 8 ООУ „Кочо Рацин“ - Прилеп Прилеп Валентина Деспотоска 12 6 3 12 20 53 Пофалница

30 Јована Атанасова 8 ООУ Страшо Пинџур Јосифово Валандово Деан Тушевски 7 6 18 1 20 52 Пофалница

31 Софија Иванова 8 ООУ„Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 6 4 12 10 20 52 Пофалница

Конечни резултати од Републичкиот натпревар по физика - 8мо одделение



32 Теона Ана Георгиевска 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 0 6 8 18 20 52 Пофалница

33 Марко Серафимовски 8 ООУ Владо Тасевски Карпош Игор Донов 20 3 7 1 20 51 Пофалница

34 Ана Николовска 8 Петар Поп Арсов- Скопје карпош Мирјана Патаракоска 4 12 5 17 13 51 Пофалница

35 Матеа Инѓиќ 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 14 5 9 3 20 51 Пофалница

36 Елеонора Крајческа 8 ООУ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Анкица Николовска 6 5 11 10 19 51 Пофалница

37 Никола Пешевски 8 Димитар Миладинов Центар Аида Петровска 13 12 6 0 20 51 Пофалница

38 Калина Чакареска 8 ОУ Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешовски 6 2 6 19 17 50 Пофалница

39 Исак Љубенски 8 ООУ Кочо Рацин Центар Катица Митовска Христовска 14 8 6 2 20 50 Пофалница

40 Филип Крстов 8 ООУ „Никола Карев“ Кочани Ирена Пурцова Крстова 14 3 7 6 20 50 Пофалница

41 Евгенија Митревска 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 5 7 7 11 20 50 Пофалница

42 Анѓа Давчева 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 20 5 6 1 18 50 Пофалница

43 Ива Додевска 8 ООУ" Христијан Карпош" Куманово Габриела Бошковска 5 7 10 18 10 50 Пофалница

44 Владимир Каланоски 8 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Вера Зороска 5 6 7 19 13 50 Пофалница

45 Матеј Николовски 8 ООУ Кочо Рацин Центар Катица Митовска Христовска 7 7 7 12 13 46 Пофалница

46 Емил Петковски 8 ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Жаклина Пешевска 20 1 6 3 15 45 Пофалница

47 Зоран Костадиновски 8 ООУ“Блаже Конески“ Аеродром Маре Јаничиќ 6 13 8 3 13 43 Пофалница

48 Андрејана Тавчиоска 8 ООУ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Анкица Николовска 7 3 7 18 8 43 Пофалница

49 Јана Патче 8 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар Цветанка Илиоска 5 18 14 2 4 43 Пофалница

50 Кристина Симова 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 12 4 3 15 8 42 Пофалница

51 Филип Бишкоски 8 ООУ„Лазо Ангеловски“ Аеродром Жаклина Колевска 7 10 3 2 20 42 Пофалница

52 Тамара Атанасовска 8 ООУ„Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 7 8 8 6 12 41 Пофалница


